
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. e fax 0734 658180 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it  
 

45 
 

ESTRATTO DELIBERA n. 45 
 

Il giorno 05 del mese di ottobre  2015 alle ore 18,00, si è riunito negli Uffici dell’Istituto Scolastico 

Comprensivo di Petritoli, il Consiglio di Istituto, per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del 

giorno: 

 

OMISSIS … 

 

 

3 - Orari uffici amministrativi, 

 

OMISSIS… 

 

Alla seduta sono presenti i sottoelencati membri: 

 

MEMBRI COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

Dott.ssa Andreina Mircoli Dirigente 

Scolastico 

X  

Ricci Paolo genitore X  

Morelli Renzo genitore  X 

Maccaferro Pierluigi genitore X  

Giacoponi Stefano genitore X  

Pompei Luigi genitore  X 

Tofoni Oscar genitore X  

Marilungo Loredana genitore   

Anselmi Fabiano genitore  X 

Tomassetti Marilina docente  X 

De Carolis Daniela docente X  

Eusebi Carla docente X  

Tamanti Antonella docente  X 

Basili Raffaela docente  X 

Santini Rita docente X  

Sbattella Carla docente  X 

Leoni Simonetta docente X  

Dafano Claudio personale ATA X  

Passamonti Romana personale ATA X  

 
Presiede la seduta il Sig. Tofoni Oscar che dichiara regolarmente costituita l’assemblea con n.  12 

elementi su  19.  

Il presidente chiama a svolgere la funzione di segretario verbalizzante  l’ ins.te Leoni  Simonetta    e 

apre la discussione sul primo punto all’o.d.g. 

 



 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. e fax 0734 658180 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it  
 

46 
 

OMISSIS… 

 

45 - Orari definitivi scuole a.s. 2015/16 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTE le esigenze dei vari plessi scolastici; 

SENTITA la proposta del Dirigente Scolastico; 

SENTITA l’esposizione dei Progetti di accoglienza degli alunni; 

SENTITI gli Enti Locali; 

DELIBERA 

 

il seguente orario definitivo per l’a.s. 2015/16 che entrerà in vigore dal 28/09/2015 
 
 
SCUOLE SECONDARIE DI 1° GRADO  
 
MONTOTTONE              dalle ore 7.55 alle ore 12.55  
PETRITOLI   dalle ore 08.20 alle ore 13.20  
PONZANO DI FERMO  dalle ore 08.10 alle ore 13.10 
     
SCUOLE PRIMARIE  
 

MONTE GIBERTO Lunedì dalle ore 8.05 alle ore 13.05 

Martedì 

Mattino: dalle 08.05 alle 13.05 

Mensa: dalle ore 13.05 alle ore 14.00 

Rientro: dalle ore 14.00 alle 16.00 

Mercoledì dalle ore 8.05 alle ore 13.05 

Giovedì dalle ore 8.05 alle ore 13.05 

Venerdì dalle ore 8.05 alle ore 13.05 

Sabato CHIUSO 

 

MONTE VIDON COMBATTE Lunedì dalle ore 8.15 alle ore 12.35 

Martedì 

Mattino: dalle 08.15 alle 12.30 

Mensa: dalle ore 12.30 alle ore 14.00 

Rientro: dalle ore 14.00 alle 16.00 

Mercoledì 

Mattino: dalle 08.10 alle 13.10 

Mensa: dalle ore 13.10 alle ore 14.00 

Rientro: dalle ore 14.00 alle 16.00 

Giovedì dalle ore 8.15 alle ore 12.35 

Venerdì dalle ore 8.15 alle ore 12.35 

Sabato CHIUSO 

 

MONTOTTONE 
 Lunedì 

Mattino: dalle 7.55 alle 12.55 

Mensa: dalle ore 13.00 alle ore 13.55 

Rientro: dalle ore 13.55 alle 15.55 

Martedì dalle ore 7.55 alle ore 12.55 

Mercoledì dalle ore 7.55 alle ore 12.55 

Giovedì dalle ore 7.55 alle ore 12.55 

Venerdì dalle ore 7.55 alle ore 12.55 

Sabato CHIUSO 

 



 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. e fax 0734 658180 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it  
 

47 
 

ORTEZZANO Lunedì dalle ore 8.25 alle ore 12.55 

Martedì dalle ore 8.25 alle ore 12.55 

Mercoledì dalle ore 8.25 alle ore 12.55 

Giovedì dalle ore 8.25 alle ore 12.55 

Venerdì dalle ore 8.25 alle ore 12.55 

Sabato dalle ore 8.25 alle ore 12.55 

 

PETRITOLI Lunedì dalle ore 8.00 alle ore 12.40 

Martedì dalle ore 8.00 alle ore 12.40 

Mercoledì dalle ore 8.00 alle ore 12.40 

Giovedì dalle ore 8.00 alle ore 12.40 

Venerdì dalle ore 8.00 alle ore 12.40 

Sabato dalle ore 8.00 alle ore 12.40 

 

PONZANO DI FERMO Lunedì dalle ore 8.00 alle ore 12.30 

Martedì dalle ore 8.00 alle ore 12.30 

Mercoledì dalle ore 8.00 alle ore 12.30 

Giovedì dalle ore 8.00 alle ore 12.30 

Venerdì dalle ore 8.00 alle ore 12.30 

Sabato dalle ore 8.00 alle ore 12.30 

 
SCUOLE INFANZIA 
 
CAPPARUCCIA   dal lunedì al venerdì dalle ore 8.00 alle ore 16.00  
     sabato chiuso 
MONTE GIBERTO   dal lunedì al venerdì dalle ore 7,55 alle ore 16,10  
                                        sabato chiuso 
MONTE V.COMBATTE   Lunedì, giovedì e venerdì dalle ore 8,00 alle ore 16,15  
                                        Martedì e mercoledì dalle ore 8,00 alle ore 16,45 
      sabato chiuso 
MONTOTTONE   dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 16,00           
                             sabato chiuso 
PETRITOLI CAP.   dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 16,00   
     sabato chiuso 
PONZANO DI FERMO   dal lunedì al venerdì dalle ore 8,00 alle ore 16,00     
                                        sabato chiuso 
 
 

OMISSIS… 

 

La seduta è tolta alle ore 20,00.      
 

 IL SEGRETARIO    IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Ins. Simonetta Leoni                                                              Dott. Oscar Tofoni 

     


